ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от 26 июля 2021 г.          № 101

г.Фурманов

О  внесении  изменений  в  Приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского  муниципального  района  от  14.10.2020  №139  «Об  установлении
случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения на
срок более одного года»

В соответствии с пунктом 6 статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  24.10.2018  №1268  «Об
утверждении  общих  требований  к  установлению  случаев  и  условий  продления  срока
исполнения бюджетной меры принуждения»
приказываю:

1.Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального  района  от  14.10.2020  №139  «Об  установлении  случаев  и  условий
продления срока исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года»
(далее – Приказ) следующее изменение:

в абзаце четвертом подпункта «а» пункта 4 Приложения к Приказу слова «кассовых
выплат» заменить словом «перечислений».

 2.  Отделу  автоматизации  бюджетного  процесса  (П.М.Коктышев)  обеспечить
размещение настоящего Приказа на официальном сайте администрации Фурмановского
муниципального  района  (www.furmanov.su)  в  информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности (Н.В. Правдиной) довести настоящий
приказ до администраций муниципальных образований Фурмановского муниципального
района.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                          М.Е.Голубева

http://www.furmanov.su/
https://login.consultant.ru/link/?rnd=2851E7D9EBE83A1EA3A19504509F79F4&req=doc&base=RZR&n=363852&dst=4693&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=151543&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10881%3Bdstident%3D4693%3Bindex%3D12&date=12.10.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=2851E7D9EBE83A1EA3A19504509F79F4&req=doc&base=RZR&n=355220&dst=100011&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=151543&REFBASE=RLAW224&stat=refcode%3D10881%3Bdstident%3D100011%3Bindex%3D12&date=12.10.2020